
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산실
정책: 재정 지원(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 기관공통운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획예산실 12,081,579 9,253,827 2,827,752

재정 지원(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 4,389,025 3,870,025 519,000

기관공통운영 4,226,000 3,701,000 525,000

기관운영관리 2,776,000 2,701,000 75,000

201 일반운영비 2,112,000 2,062,000 50,000

01 사무관리비 120,000 70,000 50,000

  ○ 2010 조직개편에 따른 신규부서 운영비
               50,000                  0           50,000      50,000,000원

202 여비 493,000 463,000 30,000

01 국내여비 410,000 380,000 30,000

  ○ 2010 조직개편에 따른 신규부서 여비
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

301 일반보상금 14,000 19,000 △5,000

07 민간인국외여비 10,000 15,000 △5,000

  ○ 민간인 해외여비                10,000             15,000          △5,000  경정 10,000,000원

소규모 민원사항 해결 1,450,000 1,000,000 450,000

401 시설비및부대비 1,450,000 1,000,000 450,000

01 시설비 1,450,000 1,000,000 450,000

  ○ 읍면 포괄사업비
            1,150,000            700,000          450,000      경정 1,150,000,000원 * 1식

예산운영 163,025 169,025 △6,000

예산편성 효율성 도모 163,025 169,025 △6,000

201 일반운영비 52,440 58,440 △6,000

01 사무관리비 52,440 58,440 △6,000

  ○ 추경예산서 제작                12,000             18,000          △6,000  경정 6,000,000원 * 2회

재무활동(일반공공행정/재정ㆍ금융) 2,050,285 60,500 1,989,785

보전지출 2,050,285 60,500 1,989,785

보조사업 반환 1,989,785 0 1,989,785

802 반환금기타 1,989,785 0 1,989,785

01 국고보조금반환금 1,188,889 0 1,188,889

  ○ 2009자활근로사업                78,173                  0           78,173

  ○ 2009자활근로사업(이자)                    78                  0               78

  ○ 2009가사간병방문도우미사업                14,754                  0           14,754

  ○ 2009가사간병방문도우미사업(이자)
                2,020                  0            2,020

  ○ 2009지역사회서비스투자사업                 9,207                  0            9,207

  ○ 2009지역사회서비스투자사업(이자)                     7                  0                7

  ○ 2009지역사회서비스청년사업단                 3,039                  0            3,039

  78,173,000원

  78,000원

  14,754,000원

      2,020,000원

  9,207,000원

  7,000원

  3,039,000원
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부서: 기획예산실
정책: 재무활동(일반공공행정/재정ㆍ금융)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2009지역사회서비스청년사업단(이자)
                  184                  0              184

  ○ 2009자원봉사지원사업                     7                  0                7

  ○ 2009긴급복지지원사업                24,004                  0           24,004

  ○ 2009차상위양곡할인지원                54,837                  0           54,837

  ○ 2009스포츠바우처시범사업                 6,720                  0            6,720

  ○ 2009정보화공통기반시스템구축(리스료)
                  648                  0              648

  ○ 2009도로명및건물번호부여사업                 2,751                  0            2,751

  ○ 2009기초노령연금                 7,550                  0            7,550

  ○ 2009장애수당                 6,108                  0            6,108

  ○ 2009장애아동부양수당                 3,852                  0            3,852

  ○ 2009장애인자녀학비                 3,048                  0            3,048

  ○ 2009장애인등록진단비                    14                  0               14

  ○ 2009장애인복지일자리                 2,799                  0            2,799

  ○ 2009장애인복지일자리부대비용                   150                  0              150

  ○ 2009장애인의료비                 4,701                  0            4,701

  ○ 2009장애인보장구                 5,870                  0            5,870

  ○ 2009장애인주민센터도우미지원                 9,496                  0            9,496

  ○ 2009중증장애인활동보조사업                17,198                  0           17,198

  ○ 2009장애아동재활치료사업                29,028                  0           29,028

  ○ 2009공공청소년수련시설청소년지도사배치
                1,150                  0            1,150

  ○ 2009가정폭력성폭력방지및피해자지원사업
                   50                  0               50

  ○ 2009보육시설운영지원                42,591                  0           42,591

  ○ 2009영유아보육료지원                24,584                  0           24,584

  ○ 2009시설미이용아동양육수당                   150                  0              150

  ○ 2009교재교구및차량운영비                   150                  0              150

  ○ 2009저소득한부모고교생수업료                     3                  0                3

  ○ 2009저소득한부모자녀양육비                   196                  0              196

  ○ 2009입양아동양육수당                   420                  0              420

  ○ 2009가정위탁상해보험                   824                  0              824

  ○ 2009아동발달지원계좌                 1,795                  0            1,795

  ○ 2007완도대문리모감주나무군락보호사업
                  684                  0              684

  ○ 2008정도리구계등(현상변경)사업
                2,419                  0            2,419

  ○ 2008보길윤선도원림방연사업                 1,754                  0            1,754

  ○ 2008정도리구계등정비사업                23,589                  0           23,589

  ○ 2008청산도상서마을옛담장정비사업
                2,754                  0            2,754

  ○ 2009문화재특별관리지원사업                    11                  0               11

  ○ 2008노인경로당태양열급탕시설                 5,991                  0            5,991

      184,000원

  7,000원

  24,004,000원

  54,837,000원

  6,720,000원

      648,000원

  2,751,000원

  7,550,000원

  6,108,000원

  3,852,000원

  3,048,000원

  14,000원

  2,799,000원

  150,000원

  4,701,000원

  5,870,000원

  9,496,000원

  17,198,000원

  29,028,000원

      1,150,000원

      50,000원

  42,591,000원

  24,584,000원

  150,000원

  150,000원

  3,000원

  196,000원

  420,000원

  824,000원

  1,795,000원

      684,000원

      2,419,000원

  1,754,000원

  23,589,000원

      2,754,000원

  11,000원

  5,991,000원
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부서: 기획예산실
정책: 재무활동(일반공공행정/재정ㆍ금융)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2008노인요양원태양광발전시설                 7,072                  0            7,072

  ○ 2009희망근로사업                 1,204                  0            1,204

  ○ 2009행정인턴사업                    83                  0               83

  ○ 2009지역실업자직업훈련                   468                  0              468

  ○ 2008섬주민운임지원사업                46,503                  0           46,503

  ○ 2005 12월"대설"피해복구사업(시설)
               23,610                  0           23,610

  ○ 2005 12월"대설"피해복구사업(생물)
               24,261                  0           24,261

  ○ 2005 12월"대설"피해복구사업(철거비)
                1,032                  0            1,032

  ○ 2008수산계고교특성화사업                71,504                  0           71,504

  ○ 2009낚시터환경개선사업                   132                  0              132

  ○ 2008수산물직매장사업               120,000                  0          120,000

  ○ 2006연안어선기관장비매각대금                 1,200                  0            1,200

  ○ 2008연안어선기관장비매각대금
              156,631                  0          156,631

  ○ 2009연안어선기관장비매각대금
               93,197                  0           93,197

  ○ 2009'07년연근해구조조정사업환수금
               24,760                  0           24,760

  ○ 2007근해어선기관장비매각대금                 8,484                  0            8,484

  ○ 2008근해어선기관장비매각대금
               53,935                  0           53,935

  ○ 2009근해어선기관장비매각대금                 7,700                  0            7,700

  ○ 2009해파리제거사업                50,000                  0           50,000

  ○ 2009농지관리위원회운영지원                   347                  0              347

  ○ 2009농어업인영유아양육비지원                 1,015                  0            1,015

  ○ 2009농산업인턴제                 3,430                  0            3,430

  ○ 2009농업농촌정보화선도자지원사업
                1,188                  0            1,188

  ○ 2009쌀소득등보전직접지불제                28,479                  0           28,479

  ○ 2009쌀소득사업심사운영회운영                 1,290                  0            1,290

  ○ 2009조건불리지역직접지불제                   349                  0              349

  ○ 2009친환경농업직접지불제                     1                  0                1

  ○ 2009유기질비료지원                23,674                  0           23,674

  ○ 2009녹비작물종자대지원                 3,046                  0            3,046

  ○ 2009친환경직불금부당수령회수금
               16,354                  0           16,354

  ○ 2009FTA기금지방자율계획사업                    95                  0               95

  ○ 2009특화품목육성사업                 1,470                  0            1,470

  ○ 2009민방위운영(교육훈련)                   206                  0              206

  ○ 2009소하천정비사업                 4,328                  0            4,328

  ○ 2009지도공무원전문능력향상                 1,200                  0            1,200

  ○ 2009불임부부지원                    56                  0               56

  7,072,000원

  1,204,000원

  83,000원

  468,000원

  46,503,000원

      23,610,000원

      24,261,000원

      1,032,000원

  71,504,000원

  132,000원

  120,000,000원

  1,200,000원

      156,631,000원

      93,197,000원

      24,760,000원

  8,484,000원

      53,935,000원

  7,700,000원

  50,000,000원

  347,000원

  1,015,000원

  3,430,000원

      1,188,000원

  28,479,000원

  1,290,000원

  349,000원

  1,000원

  23,674,000원

  3,046,000원

      16,354,000원

  95,000원

  1,470,000원

  206,000원

  4,328,000원

  1,200,000원

  56,000원
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부서: 기획예산실
정책: 재무활동(일반공공행정/재정ㆍ금융)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2009신생아난청조기진단사업                   124                  0              124

  ○ 2009선천성대사이상검사및환아관리
                  184                  0              184

  ○ 2009표준모자보건수첩이자발생                     3                  0                3

  ○ 2009임산부영유아영양플러스사업
                3,888                  0            3,888

  ○ 2009보건소금연클리닉사업운영                   251                  0              251

  ○ 2009에이즈진단시약구매                     1                  0                1

  ○ 2009임시예방접종                     4                  0                4

  ○ 2009영유아예방접종                     2                  0                2

  ○ 예방접종등록센터운영                   848                  0              848

  ○ 2009암의료비지원사업                 9,922                  0            9,922

  124,000원

      184,000원

  3,000원

      3,888,000원

  251,000원

  1,000원

  4,000원

  2,000원

  848,000원

  9,922,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 796,770 0 796,770

  ○ 2008독립유공자및유족의료비지원                   858                  0              858

  ○ 2009독립유공자및유족의료비지원
                1,800                  0            1,800

  ○ 2009자활근로사업                 9,772                  0            9,772

  ○ 2009자활근로사업(이자)                    10                  0               10

  ○ 2009가사간병방문도우미사업                 3,162                  0            3,162

  ○ 2009가사간병방문도우미사업(이자)
                  433                  0              433

  ○ 2009지역사회서비스투자사업                 1,956                  0            1,956

  ○ 2009지역사회서비스청년사업단                   651                  0              651

  ○ 2009지역자활센터종사자특별수당                   880                  0              880

  ○ 2009전남긴급돌봄사업                    61                  0               61

  ○ 2009긴급복지지원사업                 3,001                  0            3,001

  ○ 2009차상위양곡할인지원                 6,856                  0            6,856

  ○ 2009농어촌지역원어민강사지원사업
                   58                  0               58

  ○ 2009기초노령연금                   169                  0              169

  ○ 2009장애수당                 1,309                  0            1,309

  ○ 2009장애아동부양수당                   714                  0              714

  ○ 2009장애인자녀학비                   381                  0              381

  ○ 2009장애인등록진단비                     6                  0                6

  ○ 2009장애인복지일자리                 1,399                  0            1,399

  ○ 2009장애인복지일자리부대비용                    75                  0               75

  ○ 2009장애인의료비                   591                  0              591

  ○ 2009장애인보장구                   734                  0              734

  ○ 2009장애인주민센터도우미지원                 5,470                  0            5,470

  ○ 2009중증장애인활동보조사업                 3,578                  0            3,578

  ○ 2009장애아동재활치료사업                 6,199                  0            6,199

  ○ 2009청소년지원센터운영비이자                     7                  0                7

  ○ 2009다문화가정인터넷사용요금지원
                  105                  0              105

  858,000원

      1,800,000원

  9,772,000원

  10,000원

  3,162,000원

      433,000원

  1,956,000원

  651,000원

  880,000원

  61,000원

  3,001,000원

  6,856,000원

      58,000원

  169,000원

  1,309,000원

  714,000원

  381,000원

  6,000원

  1,399,000원

  75,000원

  591,000원

  734,000원

  5,470,000원

  3,578,000원

  6,199,000원

  7,000원

      105,000원
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부서: 기획예산실
정책: 재무활동(일반공공행정/재정ㆍ금융)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2009가정폭력성폭력방지및피해자지원사업
                   25                  0               25

  ○ 2009영아장애전담시설종사자특별수당
                  140                  0              140

  ○ 2009평가인증민간보육시설교사수당
                  410                  0              410

  ○ 2009보육시설운영지원                21,296                  0           21,296

  ○ 2009영유아보육료지원                12,293                  0           12,293

  ○ 2009시설미이용아동양육수당                    75                  0               75

  ○ 2009교재교구및차량운영비                    75                  0               75

  ○ 2009저소득한부모고교생수업료                     1                  0                1

  ○ 2009저소득한부모자녀양육비                    25                  0               25

  ○ 2009저소득한부모가족지원(생활안정금)
                1,378                  0            1,378

  ○ 2009저소득한부모가족지원(아동양육비)
                  836                  0              836

  ○ 2009저소득한부모가족지원(중고생교통비)
                  361                  0              361

  ○ 2009저소득한부모가족지원(장애가정생활용품
    비)                   250                  0              250

  ○ 2009입양아동양육수당                    90                  0               90

  ○ 2009가정위탁상해보험                   177                  0              177

  ○ 2009아동발달지원계좌                   385                  0              385

  ○ 2009소년소녀가정및가정위탁세대위로금
                  785                  0              785

  ○ 2009가정위탁양육지원                    42                  0               42

  ○ 2009노인생활시설운영비                   491                  0              491

  ○ 2009노인생활시설화장용품비                   275                  0              275

  ○ 2009노인생활시설특별급식비                 1,041                  0            1,041

  ○ 2009노인생활시설김장및춘계부식비
                  124                  0              124

  ○ 2009노인생활시설종사자특별수당
                8,440                  0            8,440

  ○ 2009노인재가시설종사자특별수당
                1,200                  0            1,200

  ○ 2009 95세이상장수노인생신챙겨드리기
                  286                  0              286

  ○ 2007완도대문리모감주나무군락보호사업
                   88                  0               88

  ○ 2008완도향교(연단목청,동재기둥,수지처리,
    배수로설치)                   299                  0              299

  ○ 2008정도리구계등(현상변경)사업                   726                  0              726

  ○ 2008보길윤선도원림방연사업                   526                  0              526

  ○ 2008정도리구계등정비사업                 3,034                  0            3,034

  ○ 2008청산도상서마을옛담장정비사업
                  800                  0              800

      25,000원

      140,000원

      410,000원

  21,296,000원

  12,293,000원

  75,000원

  75,000원

  1,000원

  25,000원

      1,378,000원

      836,000원

      361,000원

      250,000원

  90,000원

  177,000원

  385,000원

      785,000원

  42,000원

  491,000원

  275,000원

  1,041,000원

      124,000원

      8,440,000원

      1,200,000원

      286,000원

      88,000원

      299,000원

  726,000원

  526,000원

  3,034,000원

      800,000원
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부서: 기획예산실
정책: 재무활동(일반공공행정/재정ㆍ금융)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2009문화재특별관리지원사업                     2                  0                2

  ○ 2009농약빈병수거함설치사업                    23                  0               23

  ○ 2009트랙터구입                     1                  0                1

  ○ 2009트랙터운영소모품구입                     2                  0                2

  ○ 2009클린코리아운영근로자인건비
                2,466                  0            2,466

  ○ 2009국립공원지역구역조정타당성근거마련및
    도서작성용역                 4,400                  0            4,400

  ○ 2008천일염특화시범단지조성(토판)
               10,400                  0           10,400

  ○ 2008천일염특화시범단지조성(함초)
                  400                  0              400

  ○ 2009농공단지노후시설물개보수공사
               16,500                  0           16,500

  ○ 2009농산물수출물류비지원                 4,340                  0            4,340

  ○ 2009희망근로사업                   112                  0              112

  ○ 2009지역실업자직업훈련                   234                  0              234

  ○ 2009섬주민생필품(LPG)구입지원사업
               37,459                  0           37,459

  ○ 2009섬주민생필품물류비지원사업
              104,760                  0          104,760

  ○ 2005 12월"대설"피해복구사업(시설)
                4,957                  0            4,957

  ○ 2005 12월"대설"피해복구사업(생물)
                3,309                  0            3,309

  ○ 2005 12월"대설"피해복구사업(철거비)
                  258                  0              258

  ○ 2005 12월"대설"피해복구사업(융자금이자보
    전)                15,128                  0           15,128

  ○ 2008전복관리기지원사업                 4,000                  0            4,000

  ○ 2008어류양식장소독제지원사업                 2,309                  0            2,309

  ○ 2009한국수산경제신문보급사업                 2,400                  0            2,400

  ○ 2007근해어선기관장비매각대금                 1,818                  0            1,818

  ○ 2008근해어선기관장비매각대금
               11,558                  0           11,558

  ○ 2009근해어선기관장비매각대금                 1,650                  0            1,650

  ○ 2008영어자금이차보전지원사업
              404,578                  0          404,578

  ○ 2009농어업인영유아양육비지원                   305                  0              305

  ○ 2009농산업인턴제                   490                  0              490

  ○ 2009농가도우미                   210                  0              210

  ○ 2009농업농촌정보화선도자지원사업
                  493                  0              493

  ○ 2009조건불리지역직접지불제                    45                  0               45

  ○ 2008벼경영안정대책비                12,657                  0           12,657

  2,000원

  23,000원

  1,000원

  2,000원

      2,466,000원

      4,400,000원

      10,400,000원

      400,000원

      16,500,000원

  4,340,000원

  112,000원

  234,000원

      37,459,000원

      104,760,000원

      4,957,000원

      3,309,000원

      258,000원

      15,128,000원

  4,000,000원

  2,309,000원

  2,400,000원

  1,818,000원

      11,558,000원

  1,650,000원

      404,578,000원

  305,000원

  490,000원

  210,000원

      493,000원

  45,000원

  12,657,000원
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부서: 기획예산실
정책: 재무활동(일반공공행정/재정ㆍ금융)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2009학교급식친환경농산물식재료지원
                8,899                  0            8,899

  ○ 2009FTA기금지방자율계획사업                    28                  0               28

  ○ 2009 '08이월약용작물생산지원사업
                2,150                  0            2,150

  ○ 2009 '08이월원예작물생산인프라구축사업
                1,107                  0            1,107

  ○ 2009원예작물생산인프라구축사업
                3,546                  0            3,546

  ○ 2009'08이월수급불안품목작목전환사업
                1,406                  0            1,406

  ○ 2009특화품목육성사업                    19                  0               19

  ○ 2008친환경축산물인증비지원                 1,536                  0            1,536

  ○ 2009지방도보수원운영                 2,961                  0            2,961

  ○ 2009민방위운영(교육훈련)                   188                  0              188

  ○ 2009소하천정비사업                 2,813                  0            2,813

  ○ 2009풍수해보험사업                   648                  0              648

  ○ 2009수출농업육성및지도정보수입연수
                3,000                  0            3,000

  ○ 2009불임부부지원                    28                  0               28

  ○ 2009농어촌신생아양육비지원                 8,700                  0            8,700

  ○ 2009농어촌노인건강증진프로그램운영
                3,290                  0            3,290

  ○ 2009임시예방접종                     2                  0                2

  ○ 2009암의료비지원사업                 2,976                  0            2,976

      8,899,000원

  28,000원

      2,150,000원

      1,107,000원

      3,546,000원

      1,406,000원

  19,000원

  1,536,000원

  2,961,000원

  188,000원

  2,813,000원

  648,000원

      3,000,000원

  28,000원

  8,700,000원

      3,290,000원

  2,000원

  2,976,000원

03 과오납금등 4,126 0 4,126

  ○ 2008국립공원내주민지원사업이자발생액
                4,126                  0            4,126      4,126,000원

예비비(예비비/예비비) 3,809,576 3,763,059 46,517

예비비 3,809,576 3,763,059 46,517

예비비 3,809,576 3,763,059 46,517

801 예비비 3,809,576 3,763,059 46,517

01 예비비 3,809,576 3,763,059 46,517

  ○ 예비비
            3,809,576          3,763,059           46,517      경정 309,909,315,000원*1.22925508/100

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 1,755,829 1,483,379 272,450

군정정책의 기획 조정 587,930 470,580 117,350

군정주요업무 추진 587,930 470,580 117,350

201 일반운영비 106,780 66,380 40,400

01 사무관리비 99,680 66,380 33,300

  ○ 민선4기 군정백서 제작                 9,000                  0            9,000

  ○ 신규시책보고서 제작                 5,000                  0            5,000

  45,000원 * 200부

  20,000원 * 250부
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부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정정책의 기획 조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 군정현황 제작                 8,000                  0            8,000

  ○ 군정계획 제작                 9,000                  0            9,000

  ○ 여수엑스포 홍보물 제작                 3,000                  0            3,000

  ○ 2010 달라지는 시책·제도집 발간
                3,200              4,000            △800

  ○ 2010년도 군정주요업무 시행계획 제작
                6,000              7,500          △1,500

  ○ 사회단체보조금지원심의위원회 운영 수당
                1,400              2,800          △1,400

  ○ 군정발전 정책 세미나 위원 수당
                3,000                  0            3,000

  8,000원 * 1,000부

  9,000원 * 1,000부

  150,000원 * 20식

      경정 8,000원 * 400부

      경정 15,000원 * 400부

      경정 70,000원 * 10인 * 2회

      100,000원 * 10인 * 3회

02 공공운영비 5,000 0 5,000

  ○ 시군구 국제화지원 기능 분담금
                5,000                  0            5,000      5,000,000원 * 1회

03 행사운영비 2,100 0 2,100

  ○ 군정발전 정책 세미나 개최                 2,100                  0            2,100

    ＊ 플래카드                 1,000                  0            1,000

    ＊ 행사관련 물품구입                 1,000                  0            1,000

    ＊ 음향시설 등 임차                   100                  0              100

  200,000원 * 5매

  100,000원 * 10종

  100,000원 * 1회

202 여비 18,050 11,500 6,550

01 국내여비 18,050 11,500 6,550

  ○ 호남권 장기발전계획 수립                 2,400                  0            2,400

  ○ 기초생활권 발전계획추진                 1,200                  0            1,200

  ○ 남해안권 발전계획 수립                 1,000                  0            1,000

  ○ 여수엑스포관련 회의 참석                   750                  0              750

  ○ 창조지역 사업설명회 참석                 1,200                  0            1,200

  2,400,000원

  1,200,000원

  1,000,000원

  750,000원

  1,200,000원

206 재료비 2,500 0 2,500

01 재료비 2,500 0 2,500

  ○ 시책사업 추진 특산품 재료 구입
                2,500                  0            2,500      25,000원 * 20인 * 5회

301 일반보상금 20,300 5,300 15,000

07 민간인국외여비 10,000 0 10,000

  ○ 군정발전 정책 세미나 위원 선진지 견학
               10,000                  0           10,000      2,000,000원 * 5인

10 행사실비보상금 8,500 3,500 5,000

  ○ 군정발전 정책 세미나 참석자 여비보상
                5,000                  0            5,000      50,000원 * 10인 * 5회 * 2일

303 포상금 5,300 2,400 2,900

01 포상금 5,300 2,400 2,900

  ○ 신규시책 발굴 우수부서 포상                 2,900                  0            2,900

    ＊ 최우수                 1,000                  0            1,000

    ＊ 우수                 1,000                  0            1,000

    ＊ 장려                   900                  0              900

  1,000,000원 * 1담당

  500,000원 * 2담당

  300,000원 * 3담당
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부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정정책의 기획 조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 360,000 310,000 50,000

03 사회단체보조금 360,000 310,000 50,000

  ○ 사회단체보조금 지원
              360,000            310,000           50,000      경정 360,000,000 * 1년액

교류협력 업무 추진 48,520 47,720 800

자매결연교류 및 행정환경 제험 48,520 47,720 800

202 여비 7,800 10,000 △2,200

01 국내여비 7,800 10,000 △2,200

  ○ 서남권 광역행정협의회 참석                 1,800              3,600          △1,800

    ＊ 정기회의                   900              1,800            △900

    ＊ 임시회의                   900              1,800            △900

  ○ 한국진흥지역재단 정기 이사회 참석
                  400                800            △400

  경정 900,000원

  경정 900,000원

      경정 400,000원

301 일반보상금 13,600 10,600 3,000

10 행사실비보상금 13,600 10,600 3,000

  ○ 제주특별자치도와 자매결연 추진
                3,000                  0            3,000      3,000,000원 * 1식

법무통계행정 169,649 159,069 10,580

법무행정 93,140 84,640 8,500

201 일반운영비 84,040 80,740 3,300

01 사무관리비 77,080 73,780 3,300

  ○ 소송위임 변호사 착수금
               23,100             16,500            6,600

  ○ 소송위임 변호사 승소 사례금
                9,900             13,200          △3,300

      경정 3,300,000원 * 7회

      경정 3,300,000원 * 3회

202 여비 9,100 3,900 5,200

01 국내여비 9,100 3,900 5,200

  ○ 각종 소송업무 수행                 4,000              2,400            1,600

  ○ 행정심판 추진                 1,600              1,000              600

  ○ 자치법규 발간 수정작업                   600                  0              600

  ○ 소송추진 업무협의                 2,400                  0            2,400

  경정 4,000,000원

  경정 1,600,000원

  600,000원

  2,400,000원

통계행정 76,509 74,429 2,080

201 일반운영비 32,474 28,474 4,000

01 사무관리비 26,274 22,274 4,000

  ○ 통계연보 발간                 8,000              3,000            5,000

  ○ 주민등록 인구통계 책자 제작
                3,000              4,000          △1,000

  경정 8,000,000원 * 1식

      경정 30,000원 * 100부

202 여비 12,850 14,770 △1,920

01 국내여비 12,850 14,770 △1,920

  ○ 광공업 통계조사                 1,200              2,160            △960
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부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 법무통계행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ＊ 읍면 지도점검                     0                960            △960

  ○ 인구동태신고                   800              1,760            △960

    ＊ 읍면 지도점검                     0                960            △960

  경정 0원

  경정 0원

제도개선위주감사및 공직기강확립 122,450 57,730 64,720

감사 및 조사업무추진 122,450 57,730 64,720

201 일반운영비 28,030 21,230 6,800

01 사무관리비 28,030 21,230 6,800

  ○ 반부패 청렴 교육 강사료
                1,000              2,000          △1,000

  ○ 공무원행동강령 셀프체크러닝시스템(SCLS)운
    영                 4,800                  0            4,800

  ○ 상시모니터링 감사시스템 운영
                3,000                  0            3,000

      경정 500,000원 * 2회

      200,000원 * 24주

      3,000,000원 * 1식

202 여비 32,120 29,100 3,020

01 국내여비 32,120 29,100 3,020

  ○ 테마 기획감찰                 1,200              4,000          △2,800

  ○ 상시모니터링 실무 교육참석(도,중앙)
                1,500                  0            1,500

  ○ 현안사업장 현지 점검 및 조사                 4,320                  0            4,320

  경정 1,200,000원

      1,500,000원

  4,320,000원

206 재료비 7,500 5,000 2,500

01 재료비 7,500 5,000 2,500

  ○ 전라남도 감사담당공무원 워크숍참석 특산품
    구입                 2,500                  0            2,500      25,000원 * 100개

301 일반보상금 54,800 2,400 52,400

10 행사실비보상금 4,800 2,400 2,400

  ○ 완도군 명예감사관 워크숍 참석(도·군)
                4,800              2,400            2,400      경정 50,000원 * 12인 * 2일 * 4회

12 기타보상금 50,000 0 50,000

  ○ 공무원 부조리 신고포상금
               50,000                  0           50,000      50,000,000원 * 1식

지방행정홍보 827,280 748,280 79,000

지역이미지마케팅전개 787,280 708,280 79,000

201 일반운영비 670,100 627,100 43,000

01 사무관리비 668,260 625,260 43,000

  ○ 서울 용산역 와이드플렉스 광고
               18,000                  0           18,000

  ○ 광주 종합터미널 이동통로 특산품 조명광고
               12,500                  0           12,500

  ○ 군청현관 홍보판 사진 실사인쇄
                1,500                  0            1,500

  ○ 해맞이행사 TV CF 제작비
               20,000                  0           20,000

      6,000,000원 * 3월

      2,500,000원 * 5월

      30,000원 * 10매 * 5월

      20,000,000원 * 1식
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부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 지방행정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 해맞이행사 TV광고료
               45,000             30,000           15,000

  ○ 비디오 카메라 필름구입
                3,400              2,400            1,000

  ○ 완도홍보 인터넷 배너광고
               10,000             20,000         △10,000

  ○ 군정홍보 촬영 방송사 선박임차료
                9,000              4,000            5,000

  ○ 완도 홍보 TV 광고비
               80,000            100,000         △20,000

      경정 15,000,000원 * 3개사

      경정 3,400,000원 * 1식

      경정 5,000,000원 * 2개사

      경정 9,000,000원

      경정 80,000,000원 * 1식

202 여비 19,280 15,480 3,800

01 국내여비 19,280 15,480 3,800

  ○ 완도홍보자료 수집                 1,000                  0            1,000

  ○ 군정취재 언론사 안내(중앙 및 지방지)
                5,840              3,840            2,000

  ○ 군정취재 방송사 안내                 4,400              2,400            2,000

  ○ 대도시권 특산품 판촉행사 홍보
                1,200              2,400          △1,200

  1,000,000원

      경정 5,840,000원

  경정 4,400,000원

      경정 1,200,000원

206 재료비 22,500 16,500 6,000

01 재료비 22,500 16,500 6,000

  ○ KBS'싱싱일요일' 촬영홍보용 특산품 구입
                1,000                  0            1,000

  ○ MBC'공감특별한세상' 촬영홍보용 특산품 구
    입                 1,000                  0            1,000

  ○ MBC 고향은 지금 홍보용 재료 구입
                2,500              1,500            1,000

  ○ SBS 잘먹고 잘사는법 홍보용 재료 구입
                3,000              2,000            1,000

  ○ KBS 풍경이 있는 여행 홍보용 재료 구입
                2,500              1,500            1,000

  ○ MBC 생방송 화제집중 홍보용 재료 구입
                3,000              2,000            1,000

      50,000원 * 20개

      50,000원 * 20개

      경정 2,500,000원

      경정 3,000,000원

      경정 2,500,000원

      경정 3,000,000원

301 일반보상금 40,600 19,200 21,400

10 행사실비보상금 34,600 16,200 18,400

  ○ 해넘이·해맞이 팸투어 기자단여비보상
                2,400                  0            2,400

  ○ 예향TV프로그램 유치촬영 실비보상
                3,000                  0            3,000

  ○ 완도 홍보 팸투어 대상자 실비보상
                5,000                  0            5,000

  ○ 군정홍보 방송기자 여비보상(방송사)
                9,400              5,400            4,000

  ○ 군정홍보 언론인 여비보상(중앙 및 지방지)
                9,400              5,400            4,000

      50,000원 * 24인 * 2일

      50,000원 * 10프로그램 * 3인 * 2일

      50,000원 * 25인 * 4일

      경정 9,400,000원

      경정 9,400,000원

12 기타보상금 6,000 3,000 3,000
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부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 지방행정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 특산품, 관광지 등 군정홍보 언론사 시상
                3,000                  0            3,000      500,000원 * 6개사

405 자산취득비 4,800 0 4,800

01 자산및물품취득비 4,800 0 4,800

  ○ 군정홍보용 무선랜 노트북 구입
                2,600                  0            2,600

  ○ 군정홍보촬영용 카메라 렌즈 구입
                1,900                  0            1,900

  ○ 군정홍보촬영용 카메라 삼각대 구입
                  300                  0              300

      2,600,000원 * 1대

      1,900,000원 * 1개

      300,000원 * 1대
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